
Besluit vervanging gemeentesecretaris/algemeen directeur 

Het college van burgemeester en wethouders van Barendrecht; 

  

gelet op artikel 106, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 6, vijfde lid, van de Organisatieregeling 

gemeente Barendrecht 2024; 

  

besluit: 

Besluit vervanging gemeentesecretaris/algemeen directeur 

Artikel 1 Aanwijzing eerste locosecretaris 
In afwijking van artikel 6, vijfde lid, van de Organisatieregeling gemeente Barendrecht 2024 wordt de 

gemeentesecretaris/algemeen directeur bij diens afwezigheid vervangen door de heer L. van Zanten 

MSc. 

Artikel 2 Aanwijzing concernmanagers als locosecretaris 
Bij afwezigheid van de gemeentesecretaris/algemeen directeur en de in artikel 1 genoemde vervanger, 

wordt de gemeentesecretaris/algemeen directeur vervangen door een hierna genoemde concernmanager, 

waarbij een later genoemde concernmanager optreedt als vervanger bij afwezigheid van de eerder 

genoemde concernmanager(s): 

a. de concernmanager van het cluster Buitenruimte; 

b. de concernmanager van het cluster Leefomgeving; 

c. de concernmanager van het cluster Dienstverlening, Veiligheid en Bestuur; 

d. de concernmanager van het cluster Maatschappij. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vervanging gemeentesecretaris/algemeen directeur. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Barendrecht op 13 februari 

2024, 

de secretaris, 

G.J. Bravenboer 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 78945 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 78945 22 februari 2024 1 


